

Kutsu Martanpäivien jatkoille 31.7.2022



Hei Maritta-siskot!

Jatkamme Martanpäivä-perinteitä ja kutsumme teitä marttayhdistyksiä viettämään **Martanpäivien jatkoja** Kuusan Nuorisoseurantalolle su 31.7.2022 klo 13. Osoite: Koskelantie 43, Kuusa.

Aluksi nautimme rauhassa nimipäiväkahvit suolaisen ja makean kahvileivän kera. Sen jälkeen vietämme pienen ohjelmatuokion. Ohjelmatuokion jälkeen on mahdollisuus tutustua nuorisoseurantaloon salissa olevaan Jonni Saaren Lappi-aiheiseen valokuvanäyttelyyn ja näyttämöllä olevaan Kuusan Marttojen suunnittelemaan ja rakentamaan ryijynäyttelyyn.



Kuvassa Hilja Palomäen
1940-luvulla suunnittelema
”Suvisunnuntai -ryijy”

Klo 15 menemme katsomaan Kanavateatterin esittämää Taivaan tulet – Hallanvaara - teatteriesitystä.

Sitovat ilmoittautumiset ja lippuvaraukset: [marttayhdistyksittäin puhelimitse numeroon 0400 716 020 viimeistään 16.7.2022 mennessä.](#)

Ilmoittakaa samalla myös tarvitsemanne erityisruokavaliot. Kahvileivät ovat laktoosittomia. Nimipäiväkahvit ja teatterilippu maksavat yhteensä **25 euroa/henkilö**. Kuusan Martat laskuttaa varaukset marttayhdistyksittäin.

Nuorisoseuran myynnistä on lisäksi mahdollisuus ostaa kahvia, kahvileipää, virvokkeita, karamelleja, jäätelöä ja väliajalla myös makkaraa.

Lämpimästi tervetuloa Martanpäivien jatkoille perheittenne ja ystävienne kera Kuusan nuorisoseurantalolle ja Kanavateatteriin!

Ystävällisesti Kuusan Martat ry 70 v

Jos kysyttävää, niin saa olla yhteydessä 😊
kuusan.martat@gmail.com

Teatteriesityksen taustaa:

Kesällä 2022 päästään jälleen seuraamaan kemijärveläistä elämänmenoa, kun suursuosion saavuttanut Taivaan tulet -saaga saa jatkoa toisessa itsenäisessä jatko-osassa nimeltä Hallanvaara. Kantaesityksenä nähtävä näytelmä perustuu suosittuun tv-sarjan kolmanteen ja neljanteen tuotantokauteen ja sen on Kanavateatteriin dramatisoinut Kirsi Sulonen, joka myös ohjaa esityksen ulkonäyttämöllemme.

Rikoksia, rakkautta, kostonhimoa, mustasukkaisuutta, katumusta ja omien polkujen etsintää sekä kasvukipuja on tiedossa Kemijärven kesäyössä, kun ilmassa on hallanvaaraa.

Kari Väänäsen alkuperäistekstin terävä komiikka ja väkevä draama saa näyttämöversionsa ensi-illan pe 8.7.2022.